
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №907/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 907/ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10851279 977489

Богайчук Ярослав Вадимович 53099521 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165997 Ветеринарна 
медицина

137,400

2 10790128 977489

Бондар Денис Миколайович 53170946 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206671 Ветеринарна 
медицина

139,000

3 10741339 977489

Ващенко Аліна Сергіївна 53097849 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059819 Ветеринарна 
медицина

127,350

1



4 10904043 977489

Дем`янчук Юлія Сергіївна 53306420 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073136 Ветеринарна 
медицина

135,400

5 10650183 977489

Долгілевич Ірина Олександрівна 53084227 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249279 Ветеринарна 
медицина

131,350

6 10797153 977489

Кальніцька Анна Євгеніївна 53087481 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260145 Ветеринарна 
медицина

145,000

7 10981306 977489

Камінський Крістін Володимирович 53207264 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260605 Ветеринарна 
медицина

139,850

8 10849593 977489

Кісіленко Максим Володимирович 53095231 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120462 Ветеринарна 
медицина

144,200

9 11242991 977489

Козицький Євгеній Ярославович 53082825 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102265 Ветеринарна 
медицина

140,850

10 10747079 977489

Козловець Катерина Сергіївна 53089528 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318615 Ветеринарна 
медицина

142,550

11 10725599 977489

Костецька Тетяна Михайлівна 53081308 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263205 Ветеринарна 
медицина

138,750

12 10658942 977489

Кушніренко Дмитро Васильович 53084226 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249194 Ветеринарна 
медицина

131,750

2



13 10555965 977489

Литвиненко Олексій Дмитрійович 53119105 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194973 Ветеринарна 
медицина

144,250

14 10562141 977489

Лукащук Дар`я Леонідівна 53094778 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0312957 Ветеринарна 
медицина

146,100

15 10934486 977489

Луковецька Анастасія Дмитрівна 53089567 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318732 Ветеринарна 
медицина

136,950

16 10983525 977489

Мошківська Наталія Віталіївна 53469266 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0212257 Ветеринарна 
медицина

131,900

17 11165109 977489

Мурадов Артем Романович 51354524 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0486540 Ветеринарна 
медицина

142,450

18 10807073 977489

Петренко Єлизавета Костянтинівна 53087410 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260253 Ветеринарна 
медицина

147,450

19 10682720 977489
Свобода Олександр Павлович 47995068 CK 31.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0342994 Ветеринарна 
медицина

146,650

20 10862202 977489

Селець Антон Вікторович 53099360 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207062 Ветеринарна 
медицина

134,050

21 10641223 977489

Соколюк Руслан Олександрович 53320675 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229354 Ветеринарна 
медицина

147,250

22 10777886 977489

Хікматова Олександра Валеріївна 53098666 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143463 Ветеринарна 
медицина

134,600

3



23 11252174 977489

Хомяк Софія Олегівна 53095252 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067563 Ветеринарна 
медицина

141,150

24 10724347 977489

Хрущ Руслан Володимирович 53081238 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102428 Ветеринарна 
медицина

132,700

25 10987654 977489

Чумаченко Валерія Андріївна 53089756 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162020 Ветеринарна 
медицина

143,500

26 10526357 977489

Яцюк Дарина Миколаївна 53082872 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257317 Ветеринарна 
медицина

140,050

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 907/ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10758379 108777
3

Гарбовська Вікторія Вікторівна 52161320 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 11028466 108777
3

Кацовець Анастасія Олександрівна 51062090 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 10790648 108777
3

Мислинська Ольга Олексіївна 011215 OC 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

5



4 10740815 108777
3

Мовчанюк Олександр Максимович 52154343 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 10859932 108777
3

Пукас Дмитро Андрійович 52112042 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

6


